
Středisko volného času při ZŠ Velké Pavlovice – nabídka na měsíce listopad a prosinec 2012 
Přihlášky a více informací: Ing. Lenka Bukovská,  tel.: 731 286 026, e-mail: lenka.bukovska@email.cz 

 

ADVENTNÍ & VÁNOČNÍ 
tvoření s DOMEČKEM 

 

 
 
 

Páteční tvoření pro dospělé... 
 

ADVENTNÍ VĚNCE na poslední chvíli, ale přece ☺! 
- pátek 30. listopadu 2012 * 17.30 hod. * klubovna na Domečku (Bezručova ul.) 
- s sebou 4 svíčky a spousty dobrých nápadů 
- slaměný korpus každý účastník dostane, je již započítán do níže uvedené ceny 
- těšit se můžete na kávičku a malé občerstvení 
- cena 100,- Kč/1 osoba (platí se na místě) 

 

Úterní tvoření pro děti...  
 

ADVENTNÍ VĚNEČEK na můj stoleček 
- úterý 20. listopadu 2012 * 13.00 hod. * klubovna na Domečku (Bezručova ul.) 
- s sebou 4 svíčky, slaměný korpus na věnec a dobrou svačinku 
- cena 20,- Kč/1 dítě (děti z kroužku Kreativ neplatí) 

 

SLADKÉ SVÍČIČKY, medem vonící 
- úterý 4. prosince 2012 * 13.00 hod. * klubovna na Domečku (Bezručova ul.) 
- cena 20,- Kč/1 dítě (děti z kroužku Kreativ neplatí) 

 

VLASTNORUČNĚ MALOVÉ vánoční ozdoby 
- úterý 11. prosince 2012 * 13.00 hod. * klubovna na Domečku (Bezručova ul.) 
- cena 20,- Kč/1 dítě (děti z kroužku Kreativ neplatí) 

 

SLAMĚNÉ OZDŮBKY na vánoční stromeček 
- úterý 18. prosince 2012 * 13.00 hod. * klubovna na Domečku (Bezručova ul.) 
- cena 20,- Kč/1 dítě (děti z kroužku Kreativ neplatí) 

 

Úterní tvoření se uskuteční vždy v rámci kroužku Kreativ. Děti, které jsou do kroužku řádně 
přihlášeny a zaplatily půlroční poplatek za kroužek, za toto tvoření navíc nic neplatí. 

 

Na všechny z vás, s chutí tvořit, se velmi těšíme! 


